Proc. Leg. nº 4537/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2322/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Realizar roçada no Bairro Paiquerê

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Marcelo Sussumu Yanachi Yoshida – PT solicita que seja

encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, Lucimara Godoy Vilas Boas a

seguinte indicação:

 Realizar roçada do mato na área institucional do Bairro Paiquerê.

Justificativa
O bairro possui uma ampla área institucional que está com mato alto,

causando insegurança aos moradores.

Valinhos, 5 de setembro de 2022.

AUTORIA: MARCELO YOSHIDA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 79J3503DV2294WSN
		2022-09-05T16:55:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura